Užsakovas įsipareigoja sumokėti Sutarties kainą Rangovui, atsižvelgdamas į Darbų 
vykdymą bei jų baigimą ir bet kurių defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra 
numatyti sutartyje ir laikantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nuostatų.  

5. Priimta sutarties sumą sudaro: 

154490  Eur, 00 ct (vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai  devyniasdešimt 
eurų, 00 ct) 

PVM : 

32442 Eur, 90 ct (trisdešimt du tūstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du eurai, 90 ct) 

Priimta sutarties suma su PVM: 

186932  Eur, 90 ct (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt du 
eurai, 90 ct) 

6. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 

7. Užsakovas mokėjimus darys eurais. 

8. Rangos sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus